
"G

"G

"G

Û§

!!!"

Ca
lle

de
los

Ca
rri

lej
os

Calle
de

la
Isla

de Hierro

Calle de Joaquín Turina

Calle de
las

Platerías

Calle de
las Guayanas

Calle

del Laurel

Calle del Prado de las Azaleas

Calle de

los Frailes

Trva del

Parque

Calle
de

los F railes

Calle de losF ra ile s

Av
da

d e
los

Re
ye

s

Calle de

Honduras

Ca
lle

d e
l C

am
pa

na
rio

Tr
va

 de
l R

ío 
Jú

ca
r

Calle de
Tragamanzanas

Trv
a d

el
Tin

te

Calle

del Ventorro

Callede
losNarcisos

Calle de Pablo VI

Calle delPadre Claret

Calle de Emigdio Díaz Martín

Ca
lle

Be
lic

e

Calle del Rincón de la Chorreta

Calle de
San Salvador

Ca
lle

de
Sa

n F
ra

nc
isc

o

Calle del

Reloj

Ca
ll e

de
l

V i
en

to

Cllon de la Torrera

Calle del

Galgo

Calle de

la Corredera

Calle de
Manuela Hoyo

Trva de la Cuesta del Moncayo

Calle del

Guindo

Calle de Colombia

Trva
 del

Pino

Calle
del

Arroyo
del

Espino

Calle delAlférez PalaciosCalle deMoralas

Calle de Ascensión

López Pereira

Calle dela Habana

Trv
a d

el 2
de 

Mayo

Avda del Portachuelo

Calle de

la Luna

Calle
de

l
Tío

Sa
nd

alio

Calle de

las Amapolas

Calle
del

Prado

de
las

Campanillas

Trva del 2
de Febrero

Avda

de
los

Clav
ele

s

Calle deIsab el

la Católica

Ca
l le

de
la

Vi
rg

en
de

Ar
án

za
zu

Ca
lle

de
las

Isl
as

Ba
lea

re
s

Calle de Lope

de Vega

Calle del Pico

de Mulhacén

Cllon de

la Ventanilla

Calle deLima

Calle del Puerto de Navafría

Calle
de

Tom
ás

Br
etó

n

Ca
lle

 de
Qu

ev
ed

o

Calle deSierra Morena

Calle Mariano José de Larra

Calle de
los Geranios

Ctra

de MadridCalle de
Isaac

Albéniz

Ca
lle

 
Ha

ití

Calle Alonso

de Ojeda

Calle de Santo

Domingo Guzmán

Calle del

Pradillo

Calle de Luis

Vicente Fernández Salcedo

Calle delas Camelias

Calle
de

l
Guin

do

Ca
lle

de
Pa

ra
da

Calle de Poncede León

Ca
lle

de
Ju

an
XX

III

Tr
va

 de
la 

Ro
ca

Calle de
Antonio Torres

Cllon de

San Francisco

Trva de

Eusebio Criado

Calle de

Adolfo Bollaín

Calle de

San Cristóbal

Calle de

Gerardo Diego

Ca
lle

de
l M

ae
str

o
Gr

eg
or

io
Ba

ud
ot

Calledel
Trueno

Calle del
Hermano Jesús

Ca
lle

de
la

Sie
rra

de
Gu

ad
arr

am
a

Calle del Pilar

Ca
lle

de
l

Rí
o Te

r

Ca
lle

 d
e

An
to

nio
 G

ar
cía

Cllon de

Mariano Prados

Calle de

Luis Bollaín

Calle del Pico

de Almanzor

Ca
lle

de
los

Nard
os

Rt
da

 P
ab

lo 
Ug

art
e

Calle del Canto
de la Virgen

Calle de la Cruz del Alamillo

Ca
lle

 de
Mé

jic
o

Calle de

la Escoria

Calle
del

Molino de Viento

Ca
lle

de
lM

olin
o

de
Vie

nto

Calle delMuérdago

Ca
lle

 de
l

Rí
o 

Mi
ño

Calle del Atazar

Calle de Santo

Tomás de Aquino

Calle del Musgo

Ext rr Q
uintade San

Francisco

Ca
lle

 d
e

la 
Hi

ed
ra

Ca
lle

 d
el

Pe
rú

Calle de Fray

Gabriel Téllez

Calle deNavarra

Calle deNumancia

Calle del Candil

Ca
lle

 de
Pío

 XI
I

Ca
lle

de
Ma

ría
de

la
To

rre

Calle del Prado

de las G
encianas

Trva del

Doctor Fleming

Trva delas Platerías

Calle

del

Pino

Calle delRío Jalón

Calle
 de

l
Bra

sil

Calle del
Río Alberche

Ca
lle

 de
Ar

ge
nti

na

Lugar El Circuito (Polígono 47)

Calle del 15de Mayo

Calle

del
Glorio

Calle de la
Isla Barbados

Calle de la
Fuente del Moralejo

Ca
lle

de
la

Ce
rq

uil
la

Al
ta

Calle delCerrillo

Calle de

las Viole
tas

Ca
lle

de
l

Rí
o P

isu
er

ga

Calle de los Tulipanes

Calle de
Montevideo

Calle delRío Eresma

Calle de
l Puerto

de la 
Morcu

era

Calle delas Moradas

Calle de laSierra de Cazorla

Ca
lle 

de
 Pío

 
XI

Cllon deHondorrio

Calle
 de

l P
rad

o

de 
los

 Tré
bol

es

Ca
lle

de
lC

ap
it á

n
Gó

m
ez

Pi
n t

o

Calle de la Cuesta

Ca
lle 

de
l M

olin
o

de
 Vi

en
to

Calle de Fontiveros

Calle

de
la

Ig
les

ia

Calle del Puerto
de Rascafría

Ca
lle

de
Fr

an
cis

co
Ba

rbi
eri

Calle del

Doctor Barraquer

Calle de la

Isla
Graciosa

Calle de laVirgen del Puerto

Calle del

Río Guadalquivir

Calle del Puerto
de Canencia

Calle del Ecuador

Calle deCartago Nova

Calle de

la Muralla

Calle de
lasHigueras

Calle de Venezuela

Calle de
la Feria

Calle deJacinto Benavente

Callede
César

Góm
ezde

Lucía

Paseo dela Magdalena

Calle de

Cu
ba

Calle de Josefa Hoyo

Calle de la Alcuruela

Calle del Arroyo

de la Parrilla

Calle

de
l

Be
ne

fic
io

Calle de la
Fuente de Navarrosillos

Calle del Prado

de las M
argarita

s

Calle de
las Hortensias

Ca
lle

de Prim

Ca
lle

 de
Na

va
lca

rne
ro

Calle del Pilón

de Navalaosa

Ca
lle

de
l

Rí
o

Es
la

Calle
del Capitán

Ca
lle

 d
el 

Rí
o 

Ja
ra

ma

Callede

losPensamientos

Ca
lle

de
l D

oc
t o

r
Go

nz
ále

z S
er

ra
no

Calle
Chasquea

Ca
lle

 de
 Sa

n 
Pa

blo

Calle de la

Isla
de Fuerteventura

Ca
lle

de
los

Ja
zm

ine
s

Ca
lle

de
Am

pu
ria

s

Ca
lle

 d
el 

Do
cto

r
Sa

nz
 G

ad
ea

Calle
 de

l R
ío 

Lo
zo

ya

Tr
va

 d
el 

Gu
ind

o

Calle de laVirgen de Fátima

Calle de

Félix Rodrigo

Calle de Asunción

Calle
de Boteros

Ca
lle

 de
l M

ae
str

o
Jo

sé
 G

uil
lén

Calle del Prado

de los Tréboles

Ca
lle

 de
l

Rí
o M

an
za

na
re

s

Calle de laVirgen del Castañar

Calle del

Río Guadalix

Ca
lle

de
Pu

er
to

Ri
co

Calle de Chile

Calle 
del 

Roble

Calle de las Petunias

Calle de Nuestra
Señora de Covadonga

Calle
 Prad

o d
e la

s E
nci

nas

Trva de la Magdalena

Ca
lle

de
la

Cad
en

a

Calle de la Ventanilla

Call edeR am
ón

María del V all e-I nc lá n

Calle del Río Ebro

Calle
de

la

Salud

Calle
 Prad

o d
e

los
 Eneb

ros

Calle
de

Hondorrio

Calle
de

San
Is id ro

Calle de

Prudencia Bañuelos

Calle
de

Pedro

Lázaro

Calle delMarqués

deSantillana

Calle de Pablo Sarasate

Calle 
de 

Legazpi

Calle de Dionisio

García
 Hernán

Calle de

la Ribera

Trva de los Tintes

Calle del Arroyo

de la Moraleja

Calle del Río Segura

Calle de Ruperto Chapí

Ca
lle

 
de

l 
Pl

om
o

Ca
l le

de
l

Hi
er

ro

Calle
 de

Ben
jam

ín T
orr

es

Calle de

Sogueros

Calle de la

Virgen de Lourdes

Ca
lle

de
Ar

év
alo

Ca
lle

de Olovasio

Ca
lle

 d
e 

la
Fu

en
te 

de
l M

or
o

Calle del Río Júcar Calle Camilo
José

Cela

Ca
lle

de
Pa

na
má

Calle 
del 

Sombrerero

Calle del Tinte

Calle delos Ermitaños

Ronda
de

las Acacias

Calle

del

Rastro

Calle de Rosalía de Castro

Calle
del

Acero

Trva

de
HondorrioCalle del

Doctor Garayzabal

Calle de los Gladiolos

Calle
del Arroyo

del Mojapán

Calle

Nu
ev

a

Calle
de

Vicente
Berrocal

Ca
lle

 d
e 

la
Cu

es
ta

 d
el 

M
on

jón

Ca
lle

 
de

 
Gu

ate
ma

la

Calle
de

l M
olin

o
de

Vie
nto

Ca
lle

de
Hispalis

Calle de Santiago
Ramón y Cajal

Calle
de

Dámaso Alonso

Avda

de

los
Toros

Calle

de

Alvarado

Ca
lle

 
de

l 
Pi

co
 

de
 

la 
M

iel

Ca
lle

de
l

Ar
roy

o
de

Tejada

Calle
del Alto

de
los Leones

Calle del
Cura

Calle
de

la
Isla

de
Tenerife

Avda
de la Libertad

Calle de la Huerta del Convento

Calle de

San Sebastián

Ca
lle

 
de

 
Co

sta
 

Ri
ca

Ca
lle

de
l

Ma
tad

er
o

Viejo

Calle

de Ta
rte

ss
os

Calle de Bolivia

Calle

del 12
de

Octubre

Calle de
Jamaica

Calle 

de 

Manuel

Avda
de

la Tejera

Rt
da

de
la

A r
m

ad
a

Es
pa

ño
la

Calle de
Pío X

Calle
del

Prado
del

Cerro

Ca
lle

de la Maquinilla

Calle
de los Vecinos

Calle del Arroyo

de los Trigos

Calle
de

las De
sc

alz
as

Paseo

del

Cristo

Calle
 de

 Nues
tra

Seño
ra d

e G
uad

alu
pe

Calle
de

l
Oliva

r

Calle
de

Ignacio

Vallejo

Ca
lle

de
la

Am
ar

gu
ra

Calle de Buenos Aires

Calle 
de 

los 
Canteros

Calle

del
2

de
Mayo

Calle
del Prado de

las Prim
averas

Calle

de

San

Sebastián

Calle 
del 

Maestro 
Serrano

Ca
lle

de

los
Ganaderos

Calle

del

Estanco

Calle
de

Miguel
Torres

Ca
lle

de
J u

l iá
n

M
an

z a
n o

Calle
de

la
Mosquilona

Avda

de

la
Libertad

Av
da

de
l22

de Noviembre

Calle

de
Ni

ca
ra

gu
a

Calle 
de 

San 
José

Ca
lle

de
la

Sie
rra

de
Gr

ed
os

Ca
lle

de
l

Pi
co

de
la

Ma
lici

os
aCalle de Pedro

de la Morena

Calle
de

Fernando
González

Segura

Ca
lle

de
l

Olivo

Calle
del

Prado
Tito

Calle de la Colmena del Cura

Calle
del Doctor

Fleming

Calle
de

Rubén

Darío

Ca
lle

de
l

Rí
o

Ta
jo

Calle

de

la
Retam

a

Av
da

de

los

Claveles

Calle

de

Valdemilanos

Calle

de

Manuel
Rodríguez

Ca
lle

de
l

Co
br

e

Calle

de
José

de

Espronceda

Av
da

 d
e

los
 R

em
ed

ios

Ca
lle

de
Pe

dr
o L

óp
ez

Calle

de

San

Pedro

Calle

del
Corazón

de
María

Ca
lle

de
los

Ba
tan

es

Calle
de Antonio

M
achado

Calle de los
Pirineos I

Calle

de

Pío

Baroja

Calle

del

Transcantábrico

Calle de Andrés Sánchez
Pastor

Ca
lle

de
la

Vi
rg

en
de

l
He

na
r

Ca
lle

 de
Sa

lva
dió

s

Calle
de

Juan

de
la

Cosa

Calle
de

Juan
González

del
Real

Calle
de

los
Industriales

Calle
 de

l 2 
de 

Febr
ero

Calle de Antero López

Calle de Félix Gómez

Calle
del

Puerto

de

Som
osi

err
a

Calle del Padre Claret

Avda de

los Toros

Calle

de los
Agricultores

Calle de la Estación de Delicias

Calle

de

las

Va
sco

ng
ad

as

Ca
lle

de
la

Fu
en

t e
de

l
Ca

jón

Calle
del

Pilar
de

Zaragoza

Ca
lle

de
l

Ur
u g

ua
y

Calle

de

Ex
tre

mad
ura

Ca
lle

 de
 la

 Ja
ra

Ca
lle

de
Na

va
rro

sil
los

Calle del

Fe
rro

bu
s

Avda
de Worms

Calle

de

los

Tinte
s

Calle
de

Federico
García Lorca

Ca
lle

de
l

Rí
o

Gu
ad

ian
a

Calle

del

Río

Genil

Calle
de

las
Azucenas

Av
da

de
las

Tres
Mantecas

Calle de Rufino García Ávila

Calle delRomero

Calle
de

Santa

Ana

Calle

del

O
ro

Calle de Mariano Prados

Calle
del 6 de

Diciem
bre

Ca
lle

d e
las

Ca
rre

ta
s

Calle
de

la
Isla

de
Lanzarote

Calle
de

las
Dalias

Avda

de
la

Libertad

Calle

de

Juan
Manuel Puente

Av
da

de
Ad

olf
o

Su
ár

ez

Calle

de
Jorge

Juan

Avda
de la Libertad

Calle del Tren de la Fresa

Calle

del

To
m

illo

Calle
de Juan Ramón Jiménez

Ca
lle

de

Mata
cá

n

Calle

de

los

Ju
nc

os

Ca
l le

al
Fr

an
cis

co
Re

ve
lle

s
Te

jad
a

Avda de
San

Agustín
de

Guadalix

Avda

de

Prado

Rosales

Calle

de

Paraguay

Calle de
la

Roca

Ca
lle

de

Sie
rra

Nev
ad

a

Calle
de los Tilos

I

Av
da

de
Se

ve
ro

O
ch

oa

Av
da

de

los

An
de

s

Calle del Transiberiano

Cmno

de
l

Pa
rd

oCalle
de

los

Lir
ios

Ca
lle

de
Na

rro
s

de
l

Ca
sti

llo

Ca
l le

de
l B

oa
lito

Calle
del Campanario

Ca
lle

de
la

Ca
ña

da
La

nc
ha

Ma
jal

cie
lo

Ca
lle

de

la Perfumería

Calle
de

las
Gardenias

Call e
de

M
anuel

Aleas

Avda

del

Prado

Bastero

Calle

del

Real

Calle
de

l as
Huertas

Calle

de

Vicente
Martínez

Ronda

de

los

Puertos

Ex
tr r

E s
ta

ci ó
n N

a v
ar

r o
si l

l os
Ca

lle
de

Sa
nt

iag
o

Ga
rc

ía
" E

l
T r

an
q u

ilo
"

Ca
lle

de
Mi

gu
el

Co
rra

l
Ar

ag
ón

Calle

del
Párroco

Gabrie
l

Ma
teo

Mon
tes

Ca
lle

de

BlascomillánCalle

de

las

Fundaciones

Ca
lle

de

Mi
gu

el
de

Ce
rva

nte
s

Calle

de l

Alamillo

Calle
de

la

Soledad

Av
da

de

las Rosas

Avda
de América

Calle de

la

Hi
er

ba
bu

en
a

Calle

del

Arroyo

del

Pozanco

Calle de Pepe Colmenar

Paseo

del

Redondillo

Cmno

Bajo

de

Cerceda

Calle

de

los

Encierros

Paseo

de

la

Estación

Calle

de

la
Mosquilona

Ca
lle

de
Jo

rg
e M

an
riq

ue

Calle

de

las

Lavanderas

del
Manzanares

Paseo

de

la Magdalena

Calle de

Miguel

Cancela

Calle

de
l

Av
e

Ca
lle

de

las

Islas

Canarias

Calle del Talgo

Calle

de

Blas

de

Lezo
Calle

de Carlos Aragón Cancela

Calle

del
Madroño

Pase
o

de

la

Es
tac

ión

Calle
de

la

Cuesta

de
Moncayo

Calle

de
l

Ej
idi

llo

Cñada

del

Cerrillo

Calle

de

Manuel

Álvarez

Bartolomé

Calle

Menor

Calle
de

Alba

de

Tormes

Calle

de
M

iguel
Her ná ndez

Calle

de

Clara

Campoamor

Ca
lle

de
l

Rí
o

Du
er

o

Calle

del

Socorro

Calle

Parque del

Sur

Calle
de

Luis Cancela

Calle

de

Gu
sta

vo

Ad
olf

o

Bé
cq

ue
r

Calle

de

la

Ma
gd

ale
na

Ca
lle

de
los

Ga
na

de
ros

Calle

de

la

Navalaosa

Avda de
los

Toreros

Calle
delPrado

d e
l asBanderillas

Avda

de
las

Orquídeas

Avda
 de

 la 
Mina

Avda de la Mina

Ctra

de
l

Em
ba

lse

El

Pa
rd

o

Ca
lle

de
los

Ca
rri

lej
os

Ca
lle

de
los

C a
r ri

lej
os

Calle del Zinc Calle del Zinc

Ct
ra

de

Hoyo

de

Manzanares

Calle de la Estación de Atocha

Ca
lle

de
Ag

ap
ito

Garc
ía

"S
err

an
ito

"

Calle del Cerro de San Pedro

Calle del Cerro de San Pedro

Ca
lle

 d
el 

Or
ien

t E
xp

re
ss Calle del Orient Express

Calle
de la Estación de Chamartín

Calle de la Estación de Chamartín

Avda de Juan Pablo II Avda de Juan Pablo II Avda de Juan Pablo II

Calle del Doctor Torres Feced

Calle del Doctor Torres Feced

Paseo del Duque de Ahumada

Paseo del Duque de Ahumada

Paseo del Duque de Ahumada

Cñada de la Retuerta

Cñada de la Retuerta
Cñada de la Retuerta

Cñada de la Retuerta

Cñ
ad

a
de

Gu
a d

ali
x (

P o
lí g

on
o

53
)

Cñ
a d

a
d e

Gu
ad

ali
x (

Po
líg

on
o

53
)

Cñ
ad

a d
e G

ua
da

lix
(P

olí
go

no
53

)

Cñada de Gu
ad

ali
x (

Po
líg

on
o 5

3)

Ca
lle

de
las

Hu
er

ta
s

Avda
de

los
Poetas

Av
da

de
los

Po
eta

s

Ex
trr

 E
sta

ció
n

Na
va

rro
sil

los

Avda
de

los

Toros

Pase
ode

la Magdalena

Calle
Menor

Avdade

la Tejera

Paseode

la Esta
ción

Calle de

Alvarado

Ca
lle

 de Va
lde

mi
lan

os

Ro
nd

a d
e los

 P
ue

rto
s

Av
da

de

los Toreros

Plaza de
la Berenjena

Plaza de Almagro

Plaza de
Eulogio

Carrasco

Plaza de Eulogio
Carrasco

Plaza
de la

Constitución

Plaza
del Sordo Arroyo

Plaza
del

Zamorano

Plaza de
las Lanchas

Gta
Prado

Bastero

Gta de José Cubero
Yiyo

Plaza del
Maestro
Almeida

Gta de
Mirasierra

Plaza de
la Marina

Plaza
de la Mosquilona

Plaza de
los Ríos

Gta Virgen
de los

Remedios

Gta de los
Descubridores

Gta de
Severo
Ochoa

Gta de Juan
Pablo II

Gta del
Sargento Joga

Plaza de la
Vaquilla

Gta del
Nuevo Mundo

Plaza de Luis
Gutiérrez

Plaza de San
Francisco

Plaza de los
Residenciales

Plaza del
Pueblo

Plaza de
Vicente

Aleixandre

Gta de las
Lavanderas

Gta de
Santa Ana

Gta de los
Canteros

Plaza de las
Américas

Gta de Manuel
Revelles

01-001

01-002

01-00301-004

01-005

01-006

01-007

01-008

01-009

01-010

01-011 01-013

01-014

01-015

01-016

01-017

01-018

01-020

01-021

01-023

01-024

01-025

01-026

Colmenar
Viejo

Navarrosillos
- Polígono Sur

C.E. Colmenar
Viejo Sur

Centro de Salud
Colmenar Viejo

Norte

Centro de Salud
Colmenar Viejo
Sur

Colmenar
Viejo

A B C D E F G H

6

5

4

3

2

1

433.000

433.000

434.000

434.000

435.000

435.000

436.000

436.000

4.
50

0.
00

0

4.
50

0.
00

0

4.
50

1.
00

0

4.
50

1.
00

0

4.
50

2.
00

0

4.
50

2.
00

0

0 100 200 300
Metros

Fe
ch

a 
de

 c
ie

rre
 d

e 
ve

rs
ió

n:
 3

1 
de

 d
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
4

Callejero municipal de Colmenar Viejo (1 de 2)
Índice de calles

Colmenar
Viejo

Los Chortales
Famet

Navarrosillos
- Polígono Sur

Ciudalcampo
Las Pueblas

Valdelagua
- Punta Galea

San Pedro

Madrid

Toledo

Ávila

Segovia

Guadalajara

Cuenca

Valladolid

12 de Octubre, Calle H-1, H-2
15 de Mayo, Calle H-2
2 de Febrero, Calle H-2
2 de Febrero, Trva H-2
2 de Mayo, Calle H-2
2 de Mayo, Trva H-2
22 de Noviembre, Avda H-1, H-2
6 de Diciembre, Calle H-2

Acacias, Ronda C-4, C-5
Acero, Calle C-6
Adolfo Bollaín, Calle G-2
Adolfo Suárez, Avda B-1, B-2
Agapito García Serranito, Calle C-4, C-5, C-6, D-4
Agricultores, Calle G-1, G-2, H-1, H-2
Alamillo, Calle F-3, G-3, G-4
Alba de Tormes, Calle B-1, C-1
Alcuruela, Calle E-2
Alférez Palacios, Calle E-3, F-3
Almagro, Plaza F-2
Alonso de Ojeda, Calle H-1
Alto de los Leones, Calle F-3, F-4
Alvarado, Calle G-1
Amapolas, Calle C-4
Amargura, Calle F-2, F-3
América, Avda D-3, E-3
Américas, Plaza D-4, E-4
Ampurias, Calle C-2
Andes, Avda D-2, D-3, E-2
Andrés Sánchez Pastor, Calle D-3, E-3
Antero López, Calle C-3, C-4
Antonio García, Calle E-2
Antonio Machado, Calle G-2, H-2
Antonio Torres, Calle E-2
Arévalo, Calle D-1
Argentina, Calle D-3, E-3
Armada Española, Rtda B-1
Arroyo de la Moraleja, Calle F-2, G-1, G-2
Arroyo de la Parrilla, Calle G-1
Arroyo de los Trigos, Calle F-1, G-1
Arroyo de Tejada, Calle G-1
Arroyo del Espino, Calle G-1, G-2
Arroyo del Mojapán, Calle G-1
Arroyo del Pozanco, Calle F-1, G-1, G-2
Ascensión López Pereira, Calle F-1
Asunción, Calle D-3
Atazar, Calle E-1
Ave, Calle A-5, B-5
Azucenas, Calle C-4, D-4

Bajo de Cerceda, Cmno A-1, B-1
Batanes, Calle C-2, D-1, D-2
Belice, Calle E-3
Beneficio, Calle F-2
Benjamín Torres, Calle E-3
Berenjena, Plaza F-3
Blas de Lezo, Calle H-1
Blascomillán, Calle C-1, D-1
Boalito, Calle E-1, E-2
Bolivia, Calle D-3
Boteros, Calle F-2, F-3
Brasil, Calle E-2, E-3
Buenos Aires, Calle D-3, E-3

Cadena, Calle F-3
Camelias, Calle F-2
Camilo José Cela, Calle G-2, H-2
Campanario, Calle E-4, E-5, F-4, F-5
Candil, Calle G-2
Canteros, Calle G-2
Canteros, Gta H-3
Canto de la Virgen, Calle E-1
Cañada Lancha Majalcielo, Calle D-3
Capitán Gómez Pinto, Calle F-3
Capitán, Calle F-3
Carlos Aragón Cancela, Calle C-5, D-5
Carretas, Calle F-2
Carrilejos, Calle E-1, E-2
Cartago Nova, Calle C-2
Cerquilla Alta, Calle G-3
Cerrillo, Calle F-2
Cerrillo, Cñad F-1, F-2
Cerro de San Pedro, Calle G-1, G-2
César Gómez de Lucía, Calle F-2
Chasquea, Calle F-3, G-3
Chile, Calle D-3
Clara Campoamor, Calle B-1, C-1, C-2
Claveles, Avda C-4, C-5, D-4
Cobre, Calle A-6
Colmena del Cura, Calle E-3, F-3
Colombia, Calle D-3
Constitución, Plaza F-2
Corazón de María, Calle D-1, E-1
Corredera, Calle E-1
Costa Rica, Calle D-3, E-3
Cristo, Paseo C-1, D-1
Cruz de San Francisco, Calle E-2
Cruz del Alamillo, Calle F-3
Ctra. Hoyo de Manzanares, Calle D-3, D-4, E-3, E-4
Cuba, Calle D-3
Cuesta de Moncayo, Calle F-3, F-4
Cuesta del Moncayo, Trva F-3
Cuesta del Monjón, Calle F-4
Cuesta, Calle F-2
Cura, Calle F-3

Dalias, Calle C-5, C-6
Dámaso Alonso, Calle D-3
Descalzas, Calle B-1, C-1
Descubridores, Gta G-1, H-1
Dionisio García Hernán, Calle C-3, C-4
Doctor Barraquer, Calle E-1
Doctor Fleming, Calle F-2, G-2
Doctor Fleming, Trva F-2
Doctor Garayzabal, Calle E-3
Doctor González Serrano, Calle F-2, F-3
Doctor Javier de la Serna, Calle D-6, E-6
Doctor Sanz Gadea, Calle E-5
Doctor Torres Feced, Calle D-5, E-5
Dr. Cecilio de la Morena, Calle G-2, G-3
Duque de Ahumada, Paseo B-4, C-4, D-4

Ecuador, Calle D-3, E-3
Ejidillo, Calle F-3, G-3
El Circuito (Polígono 47, Lugar G-6
Embalse El Pardo, Ctra E-5, E-6, F-4, F-5
Emigdio Díaz Martín, Calle D-1
Encierros, Calle F-1, G-1
Ermita de Santa Ana, Paseo F-4, G-3, G-4, G-5, G-6, H-2, H-3
Ermitaños, Calle E-5
Escoria, Calle E-2
Estación de Atocha, Calle A-4, A-5
Estación de Chamartín, Calle A-5, A-6
Estación de Delicias, Calle A-5
Estación de Príncipe P, Calle A-5
Estación Navarrosillos, Extrr D-6
Estación, Paseo D-4, D-5, D-6
Estanco, Calle F-2, F-3
Eulogio Carrasco, Plaza F-3
Eusebio Criado, Trva F-2
Extremadura, Calle E-3

Federico García Lorca, Calle G-2, H-2
Félix Gómez, Calle D-3, D-4
Félix Rodrigo, Calle E-1, E-2
Feria, Calle F-3
Fernando González Segura, Calle C-3, C-4, D-4
Ferrobus, Calle A-5, B-5
Fontiveros, Calle C-1, D-1
Frailes, Calle E-1, E-2
Francisco Barbieri, Calle D-1
Francisco Revelles Tejada, Calle C-1, C-2
Fray Gabriel Téllez, Calle F-2
Fuente de la Canaleja, Calle D-2, E-2
Fuente de la Mina, Calle D-2
Fuente de la Pradera, Calle D-2
Fuente de los Molineros, Calle D-2
Fuente de Navarrosillos, Calle D-2, E-2
Fuente del Cajón, Calle D-2, D-3
Fuente del Moralejo, Calle D-2
Fuente del Moro, Calle D-2
Fundaciones, Calle B-1, C-1

Galgo, Calle E-1, F-1
Ganaderos, Calle G-1, G-2, H-1
Gardenias, Calle B-4, C-4
Geranios, Calle C-5
Gerardo Diego, Calle C-3
Gladiolos, Calle C-5
Glorio, Calle F-2, F-3
Guadalix (Polígono 53), Cñad A-2, A-3, A-4, B-1, B-2
Guatemala, Calle D-3, E-3
Guayanas, Calle E-3
Guindo, Calle F-3, G-3
Guindo, Trva F-3
Gustavo Adolfo Bécquer, Calle C-2, C-3

Habana, Calle D-3
Haití, Calle E-3
Hermano Jesús, Calle D-1
Hiedra, Calle F-3, F-4
Hierbabuena, Calle F-4, G-3, G-4
Hierro, Calle B-6
Higueras, Calle F-3
Hispalis, Calle C-2
Hondorrio, Calle F-3
Hondorrio, Cllon E-3, F-3
Hondorrio, Trva E-3, F-3
Honduras, Calle E-2, E-3
Hortensias, Calle C-5
Hoyo de Manzanares, Ctra A-4, A-5
Huerta del Convento, Calle F-2
Huertas, Calle F-3, F-4

Iglesia, Calle F-3
Ignacio Vallejo, Calle D-4, D-5
Industriales, Calle G-2
Isaac Albéniz, Calle D-1
Isabel la Católica, Calle F-3
Isla Barbados, Calle E-2, E-3
Isla de Fuerteventura, Calle F-1
Isla de Hierro, Calle F-1
Isla de la Gomera, Calle F-1
Isla de la Palma, Calle F-1
Isla de Lanzarote, Calle E-1, F-1
Isla de Mallorca, Calle E-1
Isla de Tenerife, Calle F-1, F-2
Isla Graciosa, Calle F-2
Islas Baleares, Calle E-1
Islas Canarias, Calle F-1, F-2

Jacinto Benavente, Calle E-3
Jamaica, Calle D-3
Jara, Calle G-3
Jazmines, Calle C-4
Joaquín Turina, Calle D-1
Jorge Juan, Calle H-1, H-2
Jorge Manrique, Calle C-2, D-2
José Cubero Yiyo, Gta E-1
José de Espronceda, Calle C-3
Josefa Hoyo, Calle E-2, F-2
Juan de la Cosa, Calle G-1
Juan González del Real, Calle F-2
Juan Manuel Puente, Calle C-3, D-3
Juan Pablo II, Avda B-6, C-6, D-6
Juan Pablo II, Gta D-6
Juan Ramón Jiménez, Calle C-3, D-3
Juan XXIII, Calle E-3
Julián Manzano, Calle E-2
Juncos, Calle C-4, C-5

Lanchas, Plaza E-3
Laurel, Calle E-2, E-3
Lavanderas del Manzanares, Calle C-3, D-3
Lavanderas, Gta A-4, B-4
Legazpi, Calle G-1
Libertad, Avda F-2, G-2, G-3, H-3
Lima, Calle D-3
Lirios, Calle C-4
Lope de Vega, Calle E-3
Luis Bollaín, Calle G-2
Luis Cancela, Calle C-5, D-5
Luis Gutiérrez, Plaza F-3
Luis Vict. Fdez. Salcedo, Calle G-2
Luna, Calle E-2, F-2

M. Hijas del Calvario, Calle G-3, G-4
Madrid, Ctra H-1
Madroño, Calle G-4, H-4
Maestro Almeida, Plaza E-3, F-3
Maestro Gregorio Baudot, Calle F-3
Maestro José Guillén, Calle C-1, C-2
Maestro Serrano, Calle D-1
Magdalena, Calle E-3, E-4
Magdalena, Paseo D-4, E-4, F-4
Magdalena, Trva E-4

Manuel Aleas, Calle D-3, D-4
Manuel Álvarez Bartolom, Calle B-1, C-1
Manuel Revelles, Gta H-2
Manuel Rodríguez, Calle C-3, D-3, D-4
Manuel, Calle E-3, E-4
Manuela Hoyo, Calle E-2
Maquinilla, Calle G-3, H-3
María de la Torre, Calle F-3
Mariano José de Larra, Calle C-3, D-3
Mariano Prados, Calle F-3, G-3
Mariano Prados, Cllon F-3
Marina, Plaza E-2
Marqués de Santillana, Calle E-2, F-2, F-3
Matacán, Calle F-1, F-2
Matadero Viejo, Calle F-2, G-2
Méjico, Calle E-3
Menor, Calle G-4, H-4
Miguel Cancela, Calle D-4, D-5
Miguel Corral Aragón, Calle C-1, C-2
Miguel de Cervantes, Calle D-1, D-2
Miguel Hernández, Calle C-2, D-2, D-3
Miguel Torres, Calle C-3, C-4
Mina, Avda G-3, G-4, H-3
Mirasierra, Gta E-1
Molino de Viento, Calle D-1, D-2, E-1
Montevideo, Calle E-4
Moradas, Calle C-1
Moralas, Calle E-3, F-3
Mosquilona, Calle C-1, D-1, E-1, E-2
Mosquilona, Plaza E-1
Muérdago, Calle G-3
Muralla, Calle F-2
Musgo, Calle F-3, F-4, G-4

Narcisos, Calle C-5
Nardos, Calle B-4, B-5, C-5
Narros del Castillo, Calle D-1
Navalaosa, Calle F-2, G-2, G-3
Navalcarnero, Calle F-3
Navarra, Calle E-3
Navarrosillos, Calle D-4
Nicaragua, Calle D-3, E-2, E-3
Ntra. Sra. de Covadonga, Calle D-4, E-4
Ntra. Sra. de Guadalupe, Calle D-4, E-4
Ntra. Sra. de la Fuencisl, Calle E-4
Ntra. Sra. de la Montaña, Calle E-4
Nueva, Calle E-2, E-3
Nuevo Mundo, Gta H-1
Numancia, Calle C-2

Olivar, Calle F-2, G-2
Olivo, Calle E-3
Olovasio, Calle C-2, D-2
Orient Express, Calle B-4, B-5
Oro, Calle D-6, E-6
Orquídeas, Avda C-4, D-4

Pablo Sarasate, Calle D-1
Pablo Ugarte, Rtda B-2
Pablo VI, Calle E-3
Padre Claret, Calle D-1, E-1
Panamá, Calle D-3
Parada, Calle F-3
Paraguay, Calle D-2, D-3, E-3
Pardo, Cmno D-5, E-4, E-5
Parque del Sur, Calle E-4, F-4
Parque, Trva F-2
Párroco Gabriel Mateo Mo, Calle G-3, G-4
Pedro de la Morena, Calle C-3, C-4
Pedro Lázaro, Calle D-4, D-5
Pedro López, Calle E-2, E-3
Pensamientos, Calle C-5
Pepe Colmenar, Calle C-5, D-5
Perfumería, Calle H-3, H-4
Perú, Calle D-3
Petunias, Calle C-5
Pico de Almanzor, Calle F-3
Pico de la Maliciosa, Calle F-3, F-4
Pico de la Miel, Calle F-4
Pico de Mulhacén, Calle F-3, F-4
Pilar de Zaragoza, Calle D-1, D-2, E-2
Pilar, Calle F-3
Pilón de Navalaosa, Calle G-2
Pino, Calle E-1, F-1, F-2
Pino, Trva E-1, F-1
Pío Baroja, Calle C-3
Pío X, Calle E-3
Pío XI, Calle E-3
Pío XII, Calle E-3
Pirineos I, Calle E-3, E-4
Platerías, Calle E-2, E-3
Platerías, Trva E-2
Plomo, Calle B-6
Poetas, Avda D-2, D-3
Ponce de León, Calle H-1
Portachuelo, Avda D-4
Pradillo, Calle H-4
Prado Bastero, Avda H-1, H-2
Prado Bastero, Gta H-1
Prado de las Azaleas, Calle F-1
Prado de las Banderillas, Calle G-4, H-4
Prado de las Campanillas, Calle F-1
Prado de las Encinas, Calle F-1
Prado de las Gencianas, Calle F-1
Prado de las Margaritas, Calle F-1, G-1
Prado de las Primaveras, Calle F-1, G-1
Prado de los Enebros, Calle F-1
Prado de los Tréboles, Calle F-1
Prado del Cerro, Calle G-1
Prado Rosales, Avda F-1, G-1
Prado Tito, Calle G-2, G-3, H-2
Prim, Calle F-3
Prudencia Bañuelos, Calle D-3
Pueblo, Plaza F-3
Puerto de Canencia, Calle F-4
Puerto de la Cruz Verde, Calle E-4
Puerto de la Morcuera, Calle F-4
Puerto de Navafría, Calle E-4
Puerto de Rascafría, Calle E-4
Puerto de Somosierra, Calle E-4
Puerto Rico, Calle E-2
Puertos, Ronda E-4, F-4

Quevedo, Calle E-3
Quinta de San Francisco, Extrr B-4

Ramón Mª del Valle Incl, Calle D-2
Rastro, Calle F-2
Real, Calle F-2, F-3
Redondillo, Paseo D-3, D-4
Reloj, Calle F-3
Remedios, Avda E-1
Residenciales, Plaza D-1, D-2
Retama, Calle F-2
Retuerta, Cñad A-1, B-1, B-2, C-2
Reyes, Avda H-3, H-4
Ribera, Calle E-2, E-3
Rincón de la Chorreta, Calle F-3
Río Alberche, Calle E-1
Río Duero, Calle E-1, E-2
Río Ebro, Calle D-2, E-2
Río Eresma, Calle D-2
Río Esla, Calle D-2
Río Genil, Calle C-2, D-2, E-2
Río Guadalix, Calle E-1
Río Guadalquivir, Calle D-1, D-2, E-2
Río Guadiana, Calle E-1, E-2
Río Jalón, Calle D-2
Río Jarama, Calle D-2
Río Júcar, Calle D-2, E-2
Río Júcar, Trva D-2, E-2
Río Lozoya, Calle D-2
Río Manzanares, Calle D-2
Río Miño, Calle E-1
Río Pisuerga, Calle D-2, E-2
Río Segura, Calle D-2, E-2
Río Tajo, Calle E-1, E-2
Río Ter, Calle D-1, D-2
Ríos, Plaza D-1, D-2
Roble, Calle F-2, G-2
Roca, Calle E-4, E-5
Roca, Trva E-4, E-5
Romero, Calle G-3, G-4
Rosalía de Castro, Calle G-2
Rosas, Avda C-4, D-4
Rubén Darío, Calle C-3
Rufino García Ávila, Calle B-2, C-2
Ruperto Chapí, Calle D-1

Salud, Calle G-2
Salvadiós, Calle C-1
San Agustín de Guadalix, Avda G-2, H-2
San Cristóbal, Calle F-2
San Francisco, Calle E-2
San Francisco, Cllon E-2
San Francisco, Plaza E-2
San Isidro, Calle F-2
San José, Calle F-1, F-2
San Juan de la Cruz, Calle C-1, D-1
San Pablo, Calle F-1
San Pedro, Calle F-1, F-2
San Salvador, Calle E-2
San Sebastián, Calle E-1, E-2, F-2
Santa Ana, Calle F-3
Santa Ana, Gta F-4
Santiago García Tranquil, Calle D-5
Santiago Ramón y Cajal, Calle E-2
Santo Domingo Guzmán, Calle E-1
Santo Tomás de Aquino, Calle E-1, F-1
Sargento Joga, Gta D-4
Severo Ochoa, Avda A-4, A-5, A-6, B-5
Severo Ochoa, Gta A-6, B-6
Sierra de Cazorla, Calle E-4
Sierra de Gredos, Calle E-4
Sierra de Guadarrama, Calle E-3, E-4
Sierra Morena, Calle E-3
Sierra Nevada, Calle E-3, E-4
Socorro, Calle F-2, G-2
Sogueros, Calle E-2, F-2
Soledad, Calle F-3, G-3
Sombrerero, Calle E-3
Sordo Arroyo, Plaza F-3

Talgo, Calle B-5, B-6
Tartessos, Calle C-2
Tejera, Avda H-2
Tilos I, Calle C-4
Tinte, Calle E-2
Tinte, Trva E-2
Tintes, Calle E-3, E-4, F-3
Tintes, Trva E-4, F-4
Tío Sandalio, Calle E-3
Tomás Bretón, Calle D-1
Tomillo, Calle G-3, H-3
Toreros, Avda D-6, E-5, E-6, F-1
Toros, Avda E-1, F-1, F-2, G-2
Torrera, Cllon F-3
Tragamanzanas, Calle F-2
Transcantábrico, Calle B-5
Transiberiano, Calle B-5
Tren de la Fresa, Calle A-4, B-4
Tres Mantecas, Avda D-4
Trueno, Calle F-2
Tulipanes, Calle C-4, C-5

Uruguay, Calle E-2

Valdemilanos, Calle G-2
Vaquilla, Plaza E-1
Vascongadas, Calle E-3
Vecinos, Calle D-2, E-2
Venezuela, Calle D-3
Ventanilla, Calle E-2, F-2
Ventanilla, Cllon E-2
Ventorro, Calle E-1
Vicente Aleixandre, Plaza F-3
Vicente Berrocal, Calle E-2
Vicente Martínez, Calle C-4, D-3, D-4
Viento, Calle F-3
Violetas, Calle C-5
Virgen de Aránzazu, Calle F-3
Virgen de Fátima, Calle F-3, G-3
Virgen de la Candelaria, Calle E-2
Virgen de los Remedios, Gta E-1
Virgen de Lourdes, Calle F-3
Virgen del Castañar, Calle D-4, E-4
Virgen del Henar, Calle G-3
Virgen del Puerto, Calle D-4, E-4, E-5

Worms, Avda D-4

Zamorano, Plaza F-3
Zinc, Calle A-6, B-6, C-6

Mapa I



"G

Ca
lle

de
los

Ca
rri

lej
os

Calle
de

la
Isla

de Hierro

Ca
lle

 de
Jo

rg
e M

an
riq

ue

Calle del
Alt

o

de la Camorcha

Calle de

la Muralla

Calle de

Joaquín Rodrigo

Ca
lle

 de
l

Rí
o M

an
za

na
re

s

Calle
 de

l 2 
de 

Febr
ero

Calle
de

los

Frailes

Ca
lle

 de
Ce

br
er

os

Ca
lle

de
la

To
rre

de
Pe

ña
fie

l

Calle
del

Ventorro

Calle de Emigdio Díaz Martín

Ca
lle

 de
l

Rí
o J

ar
am

a

Avda del

Prado Bastero

Calle de
Berruguete

Calle del Galgo

Calle de

Manuela Hoyo

Ca
l le

de
Sa

n I
sid

r o

Ca
lle

 de
 G

us
tav

o
Ad

olf
o B

éc
qu

er

Trva

del Pino

Calle
del Arroyo

del
Espino

Calle de

Ceuta

Calle del

Chopo

Calle de

Huelva

C a
lle

de
l A

l to
de

la
Ca

m o
r ch

a

Ca
lle

 de
Am

pu
ria

s

Calle del PintorSorolla

Calle de Isaac Albéniz

Calle
 de

l
Río 

Lo
zo

ya

Calle de Santo

Domingo Guzm
án

Calle del

Roble

Calle de Ponce de León

Calle de Tomás

Luis de Vitoria

Calle
del

6
de

Dicie
mbre

Ca
lle

de
la

To
rre

Ei
ff e

l

Calle de San Cristóbal

Calle de

Santa Feliciana

Calle del Hermano Jesús

Calle
de

l
Río

Te
r

Calle de la
Isla de Mallorca

Calle del Alto
de Zahurdón

Calle del Canto
de la Virgen

Calle
del Prado

de
las

Campanillas

Calle del Molino

de
Viento

Ca
lle

de
lM

olin
o

de
Vie

nto

Calle delRío Miño

Calle Américo

Vespucio

Calle del

Atazar
Calle de Santo

Tomás de Aquino

Calle del
Alto Eugenio

Ctra
de

Miraflores

Trva del Doctor Fleming

Calle

del

Pino

Av
da

No
ve

na

Calle delRío Jalón

Calle del
Río Alberche

Calle de

Valdemilanos

Ca
lle

de
l A

lto
de

las
Ca

rri
zo

sa
s

Avda Octava

Calle delRío Eresma

Trva dela Dehesa

Ctra
de

Madrid

Avda Décima

Calle de Manuel

de Falla

Calle de
Francisco Barbieri

Calle del

Doctor Barraquer

Calle de la Isla
Graciosa

Calle del

Río Guadalquivir

Calle delSocorro

Calle de

Santa Engracia

Cñ
ad

a d
e G

ua
da

lix
(P

olí
go

no
53

)

Cña
da

de

Guada
lix (Polígono 53

)

Calle del Arroyo

de la Parrilla

Calle de

Santa Marta

Calle deSanta Elena

Calle del Prado

de las Margarita
s

Ca
lle

de
l R

ío
Es

la

Calle de

Santa Isabel

Ca
lle

 d
e 

Sa
n 

Pa
blo

Calle de la

Isla
de Fuerteventura

Calle del Alto
de la Línea

Calle 
de Orellana

Calle de

Félix Rodrigo

Ca
lle

 de
l M

ae
str

o
Jo

sé
 G

uil
lén

Ca
lle

de
lP

ra
do

de
los

Tr
éb

ole
s

Calle de

Santa Bárbara

Calle de Fontiveros

Calle del

Río Guadalix

Avda de
la Libertad

Avda
Sexta

Calle de la
Isla de Menorca

Calle
del12

de
Octubre

Ca
lle

de San
ta Tecla

Calle de Granada

Calle
de

la Navalaosa

Calle
 Prad

o d
e

las
 Enci

nas

Calle del Prado

de las G
encianas

Calle de

la Ventanilla

Calle de

Santa Catalina

Calle del Río Ebro

Calle
 Prad

o d
e

los
 Eneb

ros

Calle de
Pablo Sarasate

Ctra

de

Madrid

Calle del Arroyo

de la Moraleja

Calle deRuperto Chapí

Calle
de

Vicente
Berrocal

Calle delRío Genil

Calle del Alto del Olivo

Ca
lle

 d
e 

Ju
liá

n 
M

an
za

no

Ca
lle

de
Ar

év
alo

Ca
lle

de Olovasio

Calle de los

Hermanos Pinzón

Calle

de
Jo

aq
uí

n
Tu

rin
a

Calle
de

Juan Miró

Calle de la Isla de Ibiza

Calle del Arroyo

del Mojapán

Calle 
de 

Toledo

Ca
lle

de
Ve

l áz
qu

ez

Calle
de

l M
olin

o
de

Vie
nto

Calle del Alto
de la Cabaña

Calle de Santiago
Ramón y Cajal

Avda

de
los

Toros

Calle de Santa Inés

Ca
lle

de
lA

rro
yo

de

Tejada

Calle de
la

Isla
de

Tenerife

Calle de Nuestra

Señora del Carmen

Calle
del

Puente
Alto

Ca
lle

de
l A

lto
de

los
Pa

los

Calle de los Canteros

Cmno
del Pozo

Escalo

Calle del Prado

de las Azaleas

Calle

de

San

Sebastián

Calle

de
Málaga

Rtdadela

Ar
m

ad
a

Es
pa

ñ o
la

Ctra de

Miraflores

Calle de
los Vecinos

Calle del Arroyo

de los Trigos

Ca
lle

 de
 Ju

an
Se

ba
sti

án
 El

ca
no

Calle de la
Isla de Formentera

Calle del Prado

de las Prim
averas

Calle 
del 

Maestro 
Serrano

Ca
lle

de

los
Ganaderos

Calle
del

Puente
Viejo

Calle de las
Torres de Serrano

Calle de Teófilo Arranz

Calle de
la Mosquilona

Ca
lle

de
Sa

lva
dió

s

Ca
lle

 
de

l 
Rí

o 
Ta

jo

Calle de

San José

Calle de Rufino García Ávila

Calle

de
Juan

Gris

Avda

de

Andalucía

Calle de

Melilla

Calle de la Isla Cabrera

Calle del Doctor Fleming

Calle

de

San
Pedro

Ctra de M
iraflores

Ctra de Miraflores

Ctra de Miraflores

Ctra de Miraflores

Ctra de Miraflores

Calle
del Prado

de
las Adelfilla

s

Ca
lle

 de
los

 B
ata

ne
s

Ca
lle

 de
Sa

lva
dió

s Calle
de

Juan

de
la

Cosa

Calle
de

Margarita
del

Val

Calle del Greco

Calle
del

Puente
del

Grajal

Calle de Juan

González del Real

Calle 
de 

Blascosancho

Calle

de
To

má
s

Br
etó

n

Calle

de

Jaén

Calle de Julio Romero de Torres

Calle

de

Almería

Calle del Padre Claret

Avda de

los Toros

Ctra de Madrid

Ctra de Madrid

Ctra de Madrid

Ctra de Madrid

Ctra de Madrid

Ctra de Madrid

Ctra de Madrid

Ctra de Madrid

Ctra de Madrid

Ctra de Madrid

Ctra de Madrid

Ctra de Madrid

Calle

de

los
Agricultores

Calle de Alonso

Cano

Calle
de

Picasso

Ca
lle

de
l

Al
to

de
M

ar
m

ot
a

Calle
del Pilar

de
Zaragoza

Calle

del

Puente

Nuevo

Avda

Undécima

Calle de la Isla del Rey

Calle del Alto de la Camorcha

Av
da

de
Ad

olf
o

Su
ár

ez

Calle de la Torre
de Pisa

Calle
de

Enrique
Granados

Avda

Duodécima

Ca
lle

de
l

Rí
o

Gu
ad

ian
a

Calle de
Salvador Dalí

Ca
lle

de
l

Bo
ali

to

Calle
de

la
Isla

de
Lanzarote

Avda

Quin
taCalle

de

Santa
Cecilia

Calle
del

Corazón

de
María

Ca
lle

 de
 la

s
Isl

as
 B

ale
ar

es

Calle

de
Jorge

Juan

Avda

de

Cristóbal

Colón

Calle

María

Blasco

Calle 
del 

Cerro 
de 

San 
Pedro

Ctra de Madrid

Ctra de Madrid

Ctra de Madrid

Calle
de

la Torre
de Madrid

Calle
de

He
rná

n

Co
rté

s

Calle

de

Santa

Gemma

Calle

de

Madrid

Calle
de

la Torre
de

Hércules

Calle

de

Mag
alla

ne
s

Ca
lle

de

Mata
cá

n

Calle
de

Claudio

Coello

Calle 
de 

las 
Moradas

Calle

de

Córdoba

Ca
lle

a l
Fr

an
cis

co
Re

ve
lle

s
Te

jad
a

Paseo

del

Cristo

Calle del

Prado

del

Cerro

Ca
lle

de
Go

ya

Cñada de las Merinas

Calle

de

la

Corredera

Calle de

Sevilla

Calle 

de 

Ávila

Calle 

de 

Cuenca

Calle 

de 

Guadalajara

Calle

de

Francisco

Pizarro

Calle

Ciudad

Real

Calle

de Santa Margarita

Calle
de

Ascensión
López

Pereira

Avda

de

las

Dos

Castilla
s

Ca
lle

de
l

Rí
o

Du
er

o

Avda

del

Prado

Bastero

Calle

de Zurbarán

Calle

de
Alvarado

Ct
r a

de
Ma

dr
id

Ctra de Madrid

Ca
lle

 de
las

 D
es

ca
lza

s

Ca
lle

de
Mi

gu
el

Co
rra

l
Ar

ag
ón

Ca
lle

de

BlascomillánCalle

de

las

Fundaciones

Ca
lle

de

Mi
gu

el
de

Ce
rva

nte
s

Calle
de

Arenas
de

San
Pedro

Calle del Puente

de Tejada

Ca
lle

de

Na
rro

s
de

l
Ca

sti
llo

Calle

del

Arroyo

del

Pozanco

Calle
de

la
To

r re

de
l

Oro

Calle
de

los

Encierros

Cmno

Bajo

de

Cerceda

Avda

Séptim
a

Calle
de

Ro
sa

Me
né

nd
ez

Calle
de

la
Mosquilona

Calle

de

las

Islas

Canarias

Calle

de

Blas

de
Lezo

Ca
ll e

de
Muri

llo

Cñada

del

Cerrillo

Calle

de

Manuel

Álvarez

Bartolomé Calle
de

los
Gan

ad
ero

s

Ca
lle

de
los

Ca
rri

lej
os

Calle

de

Cádiz

Ctra

de

Ce
rce

da

Ca
lle

de
l

Alt
o

Mo
go

te

Calle

de

Núñez

de

Balboa

Calle

de

Clara

Campoamor

Calle de
Legazpi

Avda del 22

de Noviembre

Calle

de

Santa

Teresa

Calle

de

He
rna

nd
o

de

Soto

Calle

de

Gi
mi

alc
ón

Calle

Josefina

Castellví

Calle de Margarita
Salas

Av
da

de
Ad

olf
o

Su
ár

ez

Avda de Andalucía

Avda de Andalucía

Av
da

de
Pr

ad
o R

os
ale

s

Avda de Prado Rosales

Calle Alonso de Ojeda

Calle Alonso de Ojeda

Ctra de San Agustín de Guadalix
Ctra de San Agustín de Guadalix

Avda del Mediterráneo

Avda del Mediterráneo

Ca
lle

de
Al

ba
de

To
rm

es

Calle de Alba de Tormes

Av
da

 de
l P

ue
nte

 de
l M

an
za

na
res

Av
da

de
l P

ue
nte

de
l M

an
zan

are
s

Calle del Alto de Marmota

Ca
lle

de
lA

lto
de

M
ar

m
ot

a

Cll
ja

de
la

De
he

sa

Cll
ja

de
la

De
he

sa

Cñada de la Retuerta

Cñada de la Retuerta

Calle del Cerro de San Pedro

Calle del Cerro de San Pedro

Cñ
ad

a d
e G

ua
da

lix
(P

olí
go

no
53

)

Cñ
ad

a d
e G

ua
da

lix
 (P

olí
go

no
 53

)

Cñada
de

Guadalix
(Polígono 53)

Av
da

 d
e 

los
 R

em
ed

ios
Av

da
 d

e 
los

 R
em

ed
ios

Av
da

 d
e l

os
 R

em
ed

ios

Lugar las Cabezas

Lu
ga

r las
Cabezas

Lu
ga

r la
sC

ab
ez

as

Lugar las Cabezas

Ct
ra

de
Gu

ad
ali

x

Ctra
de

Guadalix
Ctra de Guadalix

Ct
ra

 d
e 

Gu
ad

ali
x

Lugar la Rocina (Polígono 32)

Lugar la Rocina (Polígono 32)

Lugar la Rocina (Polígono 32)

Lugar la Rocina (Políg
on

o 32
)

Lugar la Rocina (Polígono 32)

Lugar la Rocina (Polígono 32)

Lugar la Rocina (Polígono 32)

Avda
de

los

Toros

Ca
lle

de
l A

lto

de la Cabaña

Ca
lle

 de
Ve

láz
qu

ez

Avda de

los Toreros

Ca
lle

 de Sa
lva

dió
s

Calle Américo

Vespucio

Avda de

Cristóbal Co
lón

M-625

M-104

M-104

M-104

M-104

M-609
M-607

M-607

M-607

M-609

M-609

M-607

Plaza de
Santa Rita

Gta de José
Cubero Yiyo

Gta
de las

Colmenas

Gta de
Mirasierra

Plaza de la
Mosquilona

Plaza de
los Ríos

Gta Virgen
de los

Remedios

Gta de los
Descubridores

Plaza de
la Vaquilla

Gta del
Nuevo
Mundo

Plaza de los
Residenciales

Gta de Manuel
Revelles

Gta de los
Músicos

Plaza de
los Arcos

Gta Prado
Bastero

01-007

01-008

01-009

01-010

01-011

01-012

01-013

01-014

01-015

01-016

01-017

01-018

01-019

01-020

01-021

01-022

01-026

Colmenar
Viejo

San Pedro

Centro
de Salud

Colmenar Viejo Norte

A B C D E F G H

6

5

4

3

2

1

434.000

434.000

435.000

435.000

436.000

436.000

437.000

437.000

4.
50

2.
00

0

4.
50

2.
00

0

4.
50

3.
00

0

4.
50

3.
00

0

4.
50

4.
00

0

4.
50

4.
00

0

0 100 200 300
Metros

Fe
ch

a 
de

 c
ie

rre
 d

e 
ve

rs
ió

n:
 3

1 
de

 d
ic

ie
m

br
e 

de
 2

02
4

Madrid

Toledo

Ávila

Segovia

Guadalajara

Cuenca

Valladolid

Colmenar
Viejo

Los Chortales
Famet

Navarrosillos
- Polígono Sur

Ciudalcampo

Valdelagua
- Punta
Galea

San Pedro

Callejero municipal de Colmenar Viejo (2 de 2)
Índice de calles

Ctra
Na

cio
na

lI

CtraNacional
I

Praje
Monte

Umbrío

Praje Monte

Umbrío

Praje
Monte

Umbrío

Ca
lle

Ve
let

a

Calle delAneto

Praje

MonteUmbrío

Ctra Nacional I

Ctra Nacional I

Ctra Nacional I

Ctra Nacional I

Ctra Nacional I

Ctra Nacional I

Ctra Nacional I

Ctra Nacional I

Praje Monte

Umbrío

Calle de

los Alpes

CalledelTeide

Ca
lle

de
los

Ap
ala

ch
es

Calle de los Castaños

Calle del Loira

Calle
del Mont-Blanc

Ca
lle

del Ganges

Calle
de

los Tilos
(Valdelagua)

Calle

de

Gredos

Calle de

O
rd

ial
es

Calle deGuadarrama

Avda Principal

Avda Principal

AvdaPrincipal

Cmno
de

la Sacris
tía

Cmno de la Sacristía

Avdade Guadalix
Avda deGuadalix

Lugar las Pueblas

Lugar

las Pueblas

Calle de Yerupaja

Calle de Yerupaja

Calle del Naranjo de Bulnes

Calle del Naranjo deBulnes

Cmno de Colmenar Viejo

Cmno de Colmenar Viejo

A-1

A-1

Término
municipal
de Algete

Término municipal
de San Agustín
del Guadalix

Término municipal
de San Sebastián

de los Reyes
Plaza de
Andrés
Sánchez Cabello

Urb Punta
Galea

Urb Punta
Galea

Urb
Punta Galea

01-016

Ciudalcampo

Las Pueblas

Valdelagua - Punta Galea

A B

4

3

2

1

449.000

449.000

450.000

450.000

4.
49

8.
00

0

4.
49

8.
00

0

4.
49

9.
00

0

4.
49

9.
00

0

4.
50

0.
00

0

4.
50

0.
00

0

Extrr
los Chortales

Lugar

Navalmelendro

(Polígono8)

Lugar los

Chortales (Valdearroyo)

Lu
ga

r V
alc

ali
en

te
(P

olí
go

no
 6

)

LugarCerca
del

Tom
illar(Polígono 5)

Cm
no

 de
Co

lm
en

ar

Lugar los Chortales
(Polígono 7)

Lugar la Sima (Polígono 6)

Lu
ga

r e
l C

ab
ez

ue
lo

(P
olí

go
no

8)

Lugar
el

Cabezuelo

(Polígono
8)

Cmno del

Ca
na

l

Cmno

del

Cabezuelo

Cmno de
lC

an
al

Cm
no

de
l C

an
al

Ctra de San Agustín de Guadalix

Ctra
de

San Agustín de Guadalix

Ctra de San Agustín de Guadalix

M-104

01-016

Los Chortales

A

1

444.000

444.000

4.
50

4.
00

0

4.
50

4.
00

0

Cmno Viejo de

Colmenar Viejo

Lugar Base de la
Famet

Cmno de la Mueda

Ct
ra

de
Gu

ad
ali

x

Ct
ra

de
Gu

ad
ali

x

Ctra de
Gu ada lix

M-625

01-016

Famet

A

1

435.000

435.000
4.

50
5.

00
0

4.
50

5.
00

0

Mapa II
Mapa VMapa IVMapa III

II

V

IV
III

0 10050
Metros

0 10050
Metros

0 10050
Metros

12 de Octubre, Calle II F-6, G-6
15 de Mayo, Calle II F-6
2 de Febrero, Calle II F-6
22 de Noviembre, Avda II G-6
6 de Diciembre, Calle II F-6

Adolfo Suárez, Avda II A-5, A-6
Agricultores, Calle II F-6
Alba de Tormes, Calle II A-5, A-6, B-5, B-6
Almería, Calle II B-4, B-5
Alonso Cano, Calle II C-4, D-4
Alonso de Ojeda, Calle II E-4, E-5, F-5
Alpes, Calle V B-4
Alto de la Cabaña, Calle II C-3, D-3
Alto de la Camorcha, Calle II C-3, C-4, D-3
Alto de la Cerca de Negre, Calle II C-3
Alto de la Línea, Calle II C-3, D-3
Alto de las Carrizosas, Calle II D-3
Alto de los Palos, Calle II C-3, C-4
Alto de Marmota, Calle II C-2, C-3, D-3, D-4
Alto de Zahurdón, Calle II D-3
Alto del Olivo, Calle II C-3, D-3
Alto Eugenio, Calle II C-4
Alto Mogote, Calle II C-3
Alvarado, Calle II E-5, F-5, F-6
Américo Vespucio, Calle II E-4, F-4
Ampurias, Calle II B-6
Andalucía, Avda II B-4, B-5, C-5
Andrés Sánchez Cabello, Plaza V B-4
Aneto, Calle V B-3
Antonio García, Calle II D-6
Apalaches, Calle V B-3
Arcos, Plaza II C-4, C-5
Arenas de San Pedro, Calle II B-5
Arévalo, Calle II B-6, C-6
Armada Española, Rtda II A-6
Arroyo de la Moraleja, Calle II E-6
Arroyo de la Parrilla, Calle II E-6
Arroyo de los Trigos, Calle II E-6
Arroyo de Tejada, Calle II E-6
Arroyo del Espino, Calle II E-6
Arroyo del Mojapán, Calle II E-6
Arroyo del Pozanco, Calle II E-6
Ascensión López Pereira, Calle II D-5
Atazar, Calle II D-6
Ávila, Calle II C-5

Bajo de Cerceda, Cmno II A-5, A-6
Base de la Famet, Lugar III A-1
Batanes, Calle II B-6, C-6
Berruguete, Calle II D-4, D-5
Blas de Lezo, Calle II F-6
Blascomillán, Calle II B-6, C-5, C-6
Blascosancho, Calle II B-5
Boalito, Calle II D-6

Cabezas, Lugar II B-3, C-2, C-3, D-2
Cabezuelo (Polígono 8), Lugar IV A-1
Cabezuelo, Cmno IV A-1
Cádiz, Calle II A-5, B-4, B-5
Canal, Cmno IV A-1
Canal, Ctra IV A-1
Canteros, Calle II E-6, F-6
Canto de la Virgen, Calle II D-6
Carretas, Calle II D-6
Carrilejos, Calle II D-6
Castaños, Calle V A-1
Cebreros, Calle II B-5
Cerca del Tomillar (P 5), Lugar IV A-1
Cerceda, Ctra II A-1, A-2
Cerrillo, Cñad II D-6, E-6
Cerro de San Pedro, Calle II D-4, D-5, E-5, E-6, F-6
Ceuta, Calle II B-5
Chopo, Calle II C-4, C-5
Chortales (Polígono 7), Lugar IV A-1
Chortales (Valdearroyo), Lugar IV A-1
Chortales Pol 5-21, Extrr IV A-1
Chortales, Extrr IV A-1
Ciudad Real, Calle II C-4, C-5
Clara Campoamor, Calle II A-6, B-6
Claudio Coello, Calle II C-4, D-4
Colmenar Viejo, Cmno V A-2, A-3, B-3
Colmenar, Cmno IV A-1
Colmenas, Gta II C-5
Constitución, Plaza II D-6
Corazón de María, Calle II C-5, C-6
Córdoba, Calle II B-5
Corredera, Calle II C-5, D-5
Cristo, Paseo II B-5, B-6, C-5
Cristóbal Colón, Avda II E-4
Cuenca, Calle II C-4, C-5

Décima, Avda II D-5
Dehesa, Cllja II D-4, D-5, E-3, E-4
Dehesa, Trva II D-4, E-4
Descalzas, Calle II A-5, B-5
Descubridores, Gta II F-6
Doctor Barraquer, Calle II D-6
Doctor Fleming, Calle II E-6
Doctor Fleming, Trva II E-6
Dos Castillas, Avda II C-5
Duodécima, Avda II D-5, E-5

Emigdio Díaz Martín, Calle II C-6
Encierros, Calle II E-6, F-6
Enrique Granados, Calle II C-5, D-5
Evangelina Nogales de la, Calle II B-3, C-3, C-4

Félix Rodrigo, Calle II D-6
Fontiveros, Calle II B-5, B-6
Frailes, Calle II D-6
Francisco Barbieri, Calle II C-6
Francisco Pizarro, Calle II E-4, E-5
Francisco Revelles Tejada, Calle II B-6
Fundaciones, Calle II A-5, B-5, B-6

Galgo, Calle II D-6
Ganaderos, Calle II E-6, F-6
Ganges, Calle V A-3
Gimialcón, Calle II B-5, C-5
Goya, Calle II C-3, C-4, C-5
Granada, Calle II B-5, C-5
Greco, Calle II C-4, D-4
Gredos, Calle V B-3, B-4
Guadalajara, Calle II C-5
Guadalix (Polígono 53), Cñad II A-3, A-4, A-5, A-6, B-3
Guadalix, Avda V A-4, B-4
Guadalix, Ctra II D-1, D-2, D-3
Guadalix, Ctra III A-1
Guadarrama, Calle V B-3
Gustavo Adolfo Bécquer, Calle II B-6

Hermano Jesús, Calle II C-5
Hermanos Pinzón, Calle II E-4
Hernán Cortés, Calle II E-5
Hernando de Soto, Calle II D-4, E-4
Huelva, Calle II B-5, C-5

Isaac Albéniz, Calle II C-6
Isla Cabrera, Calle II C-5, D-5
Isla de Formentera, Calle II D-5
Isla de Fuerteventura, Calle II D-6, E-6
Isla de Hierro, Calle II D-6
Isla de Ibiza, Calle II D-5
Isla de la Gomera, Calle II D-6, E-6
Isla de la Palma, Calle II D-6, E-6
Isla de Lanzarote, Calle II D-6, E-6
Isla de Mallorca, Calle II D-5
Isla de Menorca, Calle II D-5
Isla de Tenerife, Calle II E-6
Isla del Rey, Calle II C-5, D-5
Isla Graciosa, Calle II E-6
Islas Baleares, Calle II D-5
Islas Canarias, Calle II D-6, E-6

Jaén, Calle II B-5
Joaquín Rodrigo, Calle II C-5
Joaquín Turina, Calle II C-5
Jorge Juan, Calle II F-6
Jorge Manrique, Calle II C-6
José Cubero Yiyo, Gta II D-6
Josefa Hoyo, Calle II D-6
Josefina Castellví, Calle II B-3, C-3
Juan de la Cosa, Calle II E-6, F-6
Juan González del Real, Calle II D-6, E-6
Juan Gris, Calle II C-4
Juan Miró, Calle II C-4, C-5
Juan Sebastián Elcano, Calle II E-5
Julián Manzano, Calle II D-6
Julio Romero de Torres, Calle II C-4, D-4

Las Charolas Polígono 12, Lugar V A-2
Legazpi, Calle II E-5, E-6, F-6
Libertad, Avda II D-6, E-6
Loira, Calle V A-3

Madrid, Calle II C-4, C-5
Madrid, Ctra II A-2, B-2, C-2, D-2, D-3, E-3, E-4, F-4
Maestro José Guillén, Calle II B-6
Maestro Serrano, Calle II C-6

Magallanes, Calle II E-4, E-5
Málaga, Calle II B-5, C-5
Manuel Álvarez Bartolom, Calle II A-6, B-6
Manuel de Falla, Calle II C-5, D-5
Manuel Revelles, Gta II F-6
Manuela Hoyo, Calle II D-6
Margarita del Val, Calle II B-3, C-3
Margarita Salas, Calle II B-3, C-3, C-4
María Blasco, Calle II C-3
Matacán, Calle II D-6
Mediterráneo, Avda II A-5, B-5, C-5
Melilla, Calle II B-5
Merinas, Cñad II C-4
Miguel Corral Aragón, Calle II B-6
Miguel de Cervantes, Calle II C-6
Miraflores, Ctra II A-1, A-2, B-2, B-3, B-4, C-4
Mirasierra, Gta II D-6
Molino de Viento, Calle II C-6, D-6
Mont-Blanc, Calle V A-4, B-4
Monte Umbrío, Praje V B-3, B-4
Moradas, Calle II B-5
Mosquilona, Calle II B-6, C-6, D-6
Mosquilona, Plaza II D-6
Mueda, Cmno III A-1
Muralla, Calle II D-6
Murillo, Calle II D-4
Músicos, Gta II C-5

Nacional I, Ctra V B-1, B-2, B-3, B-4
Naranjo de Bulnes, Calle V A-3, A-4, B-3, B-4
Narros del Castillo, Calle II C-5, C-6
Navalaosa, Calle II E-6
Navalmelendro (polígono, Lugar IV A-1
Novena, Avda II D-5
Nuestra Señora del Carme, Calle II C-4
Nuevo Mundo, Gta II F-5, F-6
Núñez de Balboa, Calle II D-4, E-4, E-5

Octava, Avda II D-5
Olovasio, Calle II B-6
Ordiales, Calle V A-4, B-4
Orellana, Calle II E-4

Pablo Sarasate, Calle II C-5, C-6
Pablo Ugarte, Rtda II A-6
Padre Claret, Calle II C-6, D-6
Picasso, Calle II C-4, D-4
Pilar de Zaragoza, Calle II B-6, C-6
Pino, Calle II D-6, E-6
Pino, Trva II D-6
Pintor Sorolla, Calle II C-5
Pirineos (Ciudalcampo), Calle V B-3
Ponce de León, Calle II F-6
Pozo Escalo, Cmno II C-5
Prado Bastero, Avda II F-6, G-6
Prado Bastero, Gta II G-6
Prado de las Adelfillas, Calle II D-5, E-5
Prado de las Azaleas, Calle II E-5
Prado de las Campanillas, Calle II D-5
Prado de las Encinas, Calle II E-5, E-6
Prado de las Gencianas, Calle II E-5
Prado de las Margaritas, Calle II E-5, E-6
Prado de las Primaveras, Calle II E-5, E-6
Prado de los Enebros, Calle II E-6
Prado de los Tréboles, Calle II D-6, E-5, E-6
Prado del Cerro, Calle II E-5, E-6
Prado Rosales, Avda II D-5, E-5, E-6
Principal, Avda V A-1, B-1
Pueblas, Lugar V B-2
Puente Alto, Calle II B-4
Puente de Tejada, Calle II B-4, C-4
Puente del Grajal, Calle II B-4
Puente del Manzanares, Avda II A-4, A-5, B-3, B-4
Puente Nuevo, Calle II B-4
Puente Viejo, Calle II B-4
Punta Galea, Urb V B-1

Quinta, Avda II D-5

Remedios, Avda II D-3, D-4, D-5, D-6
Residenciales, Plaza II C-6
Retamas, Calle V A-1
Retuerta, Cñad II A-6, B-6
Río Alberche, Calle II C-6, D-6
Río Duero, Calle II C-6, D-6
Río Ebro, Calle II C-6
Río Eresma, Calle II C-6
Río Esla, Calle II C-6
Río Genil, Calle II B-6, C-6
Río Guadalix, Calle II C-6, D-6
Río Guadalquivir, Calle II C-6
Río Guadiana, Calle II C-6
Río Jalón, Calle II C-6
Río Jarama, Calle II C-6
Río Lozoya, Calle II C-6
Río Manzanares, Calle II C-6
Río Miño, Calle II C-6
Río Pisuerga, Calle II C-6
Río Tajo, Calle II C-6
Río Ter, Calle II C-6
Ríos, Plaza II C-6
Roble, Calle II E-6
Rocina (Polígono 32), Lugar II D-2, E-1, E-2, F-1, G-1, H-1, H-2
Rosa Menéndez, Calle II B-3, C-3
Rufino García Ávila, Calle II A-6, B-6
Ruperto Chapí, Calle II C-6

Sacristía, Cmno V A-2, A-3, B-2
Salvadiós, Calle II B-5, B-6
Salvador Dalí, Calle II C-4, D-4
San Agustín de Guadalix, Ctra II G-6, H-6
San Agustín de Guadalix, Ctra IV A-1
San Cristóbal, Calle II D-6, E-6
San Isidro, Calle II E-6
San José, Calle II D-6
San Juan de la Cruz, Calle II B-6, C-6
San Pablo, Calle II D-6
San Pedro, Calle II D-6, E-6
San Sebastián, Calle II D-6
Santa Bárbara, Calle II C-4
Santa Catalina, Calle II B-4
Santa Cecilia, Calle II B-5, C-4, C-5
Santa Elena, Calle II C-4
Santa Engracia, Calle II B-4, C-4
Santa Feliciana, Calle II C-4
Santa Gemma, Calle II B-4, C-4, C-5
Santa Inés, Calle II B-5, C-4, C-5
Santa Isabel, Calle II B-4, C-4
Santa Margarita, Calle II B-4, C-4
Santa Marta, Calle II B-4, C-4
Santa Rita, Plaza II C-4
Santa Tecla, Calle II C-4
Santa Teresa, Calle II B-4, C-4
Santiago Ramón y Cajal, Calle II D-6
Santo Domingo Guzmán, Calle II D-6
Santo Tomás de Aquino, Calle II D-6
Séptima, Avda II D-5
Sevilla, Calle II A-5, B-4, B-5
Sexta, Avda II D-5
Sima (Polígono 6), Lugar IV A-1
Socorro, Calle II E-6

Teide, Calle V B-4
Teófilo Arranz, Calle II D-4
Tilos (Valdelagua), Calle V A-1
Toledo, Calle II C-5
Tomás Bretón, Calle II C-5
Tomás Luis de Vitoria, Calle II C-5
Toreros, Avda II D-5
Toros, Avda II D-5, D-6, E-6
Torre de Hércules, Calle II C-4
Torre de Madrid, Calle II C-4
Torre de Peñafiel, Calle II C-4
Torre de Pisa, Calle II C-4
Torre del Oro, Calle II C-3, C-4
Torre Eiffel, Calle II C-4
Torres de Serrano, Calle II C-4

Undécima, Avda II D-5, E-5

Valcaliente (Polígono 6), Lugar IV A-1
Valdemilanos, Calle II E-6
Valquijancho, Praje IV A-1
Vaquilla, Plaza II D-6
Vecinos, Calle II C-6, D-6
Velázquez, Calle II C-4, D-4
Veleta, Calle V A-4
Ventanilla, Calle II D-6
Ventanilla, Cllon II D-6
Ventorro, Calle II D-6
Vicente Berrocal, Calle II D-6
Viejo de Colmenar Viejo, Cmno III A-1
Virgen de los Remedios, Gta II D-5, D-6

Yerupaja, Calle V A-3, B-3, B-4

Zurbarán, Calle II C-5, D-5


